
УНИВЕРЗИТЕТ „ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ“  ШТИП 

ФАКУЛТЕТ ЗА ОБРАЗОВНИ НАУКИ 

 

НАУЧНО - СТРУЧНА ТРИБИНА  

на тема 

„ПРЕДИЗВИЦИТЕ И ПЕРСПЕКТИВИТЕ НА УЧИТЕЛСКАТА ПРОФЕСИЈА “  

07.10.2016, ФОН, Штип 

ПРОГРАМА 

09.00 – 10.00 Регистрација на учесници 

 

10:00 – 10.30 Отворање на научно стручна трибина 

 За мојот благороден деец - учителот, рецитал, ученици од VIII I IX одд., наставник 

Марија Ристова, ООУ „Гоце Делчев“ 

 Разговор со интерпукциските знаци (драматизација на текст)-ученици од IV одд. со 

наставникот Билјана Хаџи-Кимова, ООУ „Димитар Влахов“; 

 Читање на избрани стихови, ученици од ООУ „Славејко Арсов“, активот за македонски 

јазик (наставници Милкица Миленковиќ Стојанова, Даниела Иванова) 

 Поздравно обраќање – Декан на Факултетот за образовни науки, проф. д-р Соња 

Петровска 

10.45  -  11.00    Воведно излагање  

проф. д-р  Снежана Јованова Митковска - Да се биде учител. 

 

11.00 – 13.00 Работна сесија   

Модератори:  доц. д-р Верица Јосимовска  доц. д-р Ирена Китанова 

 

13.00 – 13.15  Донесување на заклучоци   

 

13.30 Закуска (Универзитетски ресторан) 



 

 

 

 


